Restauracc OREFECHOVEKA

o NAPOIOWY listek o

TOCENE PIVO

0,3l Radegast 10°

0,51 Radegast 10°

0,3l Konrad 11°

0,51 Konrad 11°

0,3l Kozel 11°

0,51 Kozel 11°

0,3l Svijany 11°

0,51 Svijany11°

0,3l Pilsner Urquell 12°
0,5l Pilsner Urquel 12°

0,3l nealko Birell - Pomelo
0,51 nealko Birell - Pomelo

LAHVOVE PIVO

0.5l nealko Radegast Birell
0.51 Kozel cerny
0.33L Frisco (dle nabidky)

NFALKOHOLICKE NADOJE

0,3l toéena KOFOLA / Malinovka

0,51 tocena KOFOLA / Malinovka

0,33l Coca Cola / Coca Cola zero

0,33l Fanta

0,33l Sprite

0,251 Tonic (dle nabidky)

0,251 Cappy (hruska, jablko, jahoda, multi, pomeranc)
0,251 Bonaqua (neperliva, jemné perliva, perliva)
0,351 Red Bull

1l dzban vody s citronem / limetkou

22,-Kc¢
30,-Kc
27,-K¢
35,-K¢
26,-Kc
34,-Kc
23,-Kc
31,-Kc
39,-Kc¢
52,-Kc
25,-Kc
35,-K¢

35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢

25,-Kc
35,-K¢
39,-Kc¢
39,-Kc
39,-Kc
39,-Kc
39,-Kc
25,-Kc
55,-Kc
50,-Kc¢



Restauracc OREFECHOVEKA

o NAPOIOWY listek o

KAVA (MIA Coffee)

Espresso
Double cafe
Latte
Cappuccino
Ledova kava
Flat white
Lungo s mlékem
Turecka kava

+ mléko

TEDLE NADOJE

caj Leros (dle nabidky)
4¢cl Grog s citronem
4cl tepld Griotka

ViINA
bila vina (vinarstvi Réva Rakvice)
0,2l rozlévana (dle nabidky)

0,75 vybérova (dle nabidky)
0,75 Bohemia sekt (demi, brut)

cervena vina (vinarstvi Réva Rakvice)

0,2l rozlévana vina (dle nabidky)
0,751 vybérova (dle nabidky)

45,-Kc
55,-K¢
65,-Kc
55,-K¢
75,-K¢
65,-Kc
45,-Kc
25,-Kc
10,-K¢

30,-K¢
50,-Kc
50,-Kc

40,-Kc
220,-K¢
210,-K¢

40,-Kc¢
220,-K¢
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DESTILATY

4cl Bozkov - rum (tuzemsky, kavovy)
4cl Bozkov - griotka

4cl Bozkov - vajecny likér

4cl Bozkov - zelena

4cl Bozkov - svestka

4cl Becherovka

4cl Fernet (Stock, citrus)

4cl Gin (dle nabidky)

4¢cl Jagermeister

4¢cl Myslivec

4cl Slivovice (Moravska svestka)
4cl Vodka Amundsen

4cl Vodka Amundsen (hruska)
2cl Tatransky ¢aj

4cl whiskey Tullamore Dew

4¢cl whiskey Jameson

4cl liqueur Jack Daniel’s Honey

MICHANE NAPOJE

4¢cl Coca Cola s rumem
4¢cl Gin s tonicem
4¢cl Chupito

APEROL (pet)

30,-K¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
55,-Kc
35,-Kc¢
45,-Kc
35,-Kc¢
35,-Kc¢
35,-Kc¢
65,-Kc
65,-Kc
65,-Kc

40,-Kc
50,-Kc¢
55,-Kc

Aperol 11 /1,51 / 21 140,-Kc / 210,-Kc / 280,-Kc¢



